[11],8 DBGR

(1) παραδίδωσιν (prae. pro fut.) DB (SyrLat): παραδώσει, fortasse recte R, παρέδωκεν G. (2) εἰς ἀκαθαρσίαν καὶ δυσωδίαν DB (Lat): εἰς ἀκαθαρσίας καὶ δυσωδίας G, εἰς ἀκαθαρτίας καὶ δυσωδίας R. (3) ἐπιθήσουσι BGR: ἐπιθήσουσιν D. (4) οἱ νιοὶ R (suprascr. ol): νιοὶ DBG. • *senteñia continuatur ut in Syr.*

[11],9 DBGR

(1) ἡ γῆ DBG: ἡ γῆ ἡ R, fortasse recte. • φθορὰν DBR: διαφθορὰν G. (2) ἐν αὐτῇ GR:
εἰς αὐτὴν B, potest esse recte, αὐτὴν D. • εἰς αἰχμαλωσίαν... ἐν² (3) om. R. •
σφαγὴν... καὶ² (3) om. D.

a meretricibus. Propter quod sapientissimus Paulus ante temporum seriem fortassis exclamans ait: »Propter hoc erim«, inquit, »tradidet illos Deus in passiones ignominiae, nam faeminae eorum commutaverunt naturalem usum in eum usum, qui est extra naturam, similiter vero et masculi eorum demittentes naturalem usum faeminae exarserunt in desideriis suis in invicem, masculi in masculos turpititudinem operantes et retributionem mercidis erroris sui in semetipsos recipientes«.

[11],8

Propter hoc igitur tradentur a Deo in manus barbarorum, a quibus cadent in omni inmunditiam et fetorem pollutionis, et contaminantur mulieres eorum a pollutis barbaris. Et mittunt sortes filii Ismahel super filios et filias eorum.

[11],9

Et traditur terra Persarum in corruptionem et perditionem, et habitatores eius in captivitatem et occisionem abducentur, Arme-

(4) seriem: *nihil simile in Gr* • fortassis, cf. gr. εἰκότως, i.q. optimo iure: *vide adnot. ad [9] 8,4* • exclamat G • inquit BG. (5) illus BG, i.q. -os • passionis BG, cf. Gr • ignominiae scripsi, cf. gr. ἀτιμίας et Vulg. Rom. 1:26: -niosae (-e G) PBG • fiamine B, fe- G, sed cf. *infra ad (8)*. (6) qui PG: que B, cf. *supra ad [11] 6,4* • extran (naturam) G. (7) vero PB: viri G, sed cf. Gr • eorum: *nihil simile in Gr* • demittentes (-tis G) PG (Gr): mitt- B. (8) femine BG • disideriis B • masculi in masculos B. (9) retribucionis' mercedem B • errores B; eroris G. (10) in semetipsis B, *fortasse recte*, cf. Gr[B?,R] et Vulg. Rom. 1:27 • recipientis B.

[11],8 PBG

(1) ad (Deo) B • manus B. (2) omne B: om. G, *nihil simile in Gr* • foedorem B • pollutionis (pulli- G) BG • contaminentur B. (3) mulieres eorum: *in Gr ordine inverso* • barbaris PB: barbis G, *nihil simile in Gr* • mittuntur B, sed cf. Gr[BGR] • sortis BG. (4) Ismaheli P • super filios (PG: -ius B) et filias eorum: *nihil simile in Gr/Syr.*

[11],9 PBG

(1) traditur P (praeiens pro futuro?): -detur G, *fortasse recte*, cf. Gr, -dentur B • perditionem (-cio- G) BG. (2) hatatores B • et PG (Gr): om. B • abducitur G, sed cf. Gr. (2-4) Armenia et Cappadocia in Syr non commemorantur, cf. app. crit. ad loc. (2) Armenia (-mi- B) PB: et -niam G.